

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Konovalenko Reklambyrå AB

556513-7915

| Årsredovisningen omfattar: | Sida |
|--|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Rapport över förändringar i eget kapital | 5 |
| Noter | 6-9 |

Undertecknad styrelseledamot i Konovalenko Reklambyrå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 juni 2024. Årsstämman beslöt att av till stämmans förfogande stående vinstmedel -23.847 kronor, ska ingen utdelning ske till aktieägarna och att i ny räkning överförs -23.847 kronor.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 24 juni 2024



Mikael Signell

ÅRSREDOVISNING FÖR KONOVALENKO REKLAMBYRÅ AB

Styrelsen och verkställande direktören för Konovalenko Reklambyrå AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Konovalenko Reklambyrå AB är en reklam- och kommunikationsbyrå med affärsidén att hjälpa både B2B- och B2C-kunder i deras marknadsföringsarbete. Målet är alltid att leverera affärsnytta och bidra till våra kunders ökade konkurrenskraft på sina respektive marknader. Det gör vi genom strategisk marknadsföringsrådgivning, varumärkesarbete, utveckling av kommunikationskoncept och effektiv produktion av reklam, content, design, webbsidor och annat marknadsföringsmaterial. Konovalenko strävar efter att vara en viktig och långsiktig partner till sina kunder.

Ägarförhållanden

Under 2023 avyttrade Honken Holding AB (org nr 556668-0434) 60% av aktierna i Konovalenko Reklambyrå AB till Plan V AB (org nr 559450-0299). De nya ägarförhållandena är således att Konovalenko ägs till 60% av Plan V och till 40% av Honken Holding AB. Det har upprättats en option för Plan V att förvärva de resterande aktierna i Konovalenko AB i samband med årsstämma för 2024 under våren 2025, enligt en förutbestämd värdering.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

| Tkr | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------|-------|-------|-------|--------|
| Nettoomsättning | 6 935 | 9 394 | 9 415 | 7 470 | 11 680 |
| Byråintäkt (1) | 6 229 | 8 205 | 8 144 | 6 673 | 9 650 |
| Rörelsereultat | -760 | 498 | 362 | 28 | 489 |
| Resultat e. finansiella poster | -758 | 495 | 358 | 24 | 485 |
| Balansomslutning | 2 236 | 3 613 | 4 178 | 3 341 | 4 953 |
| Soliditet (2) | 18,7% | 45,0% | 40,4% | 46,2% | 39,2% |

(1) Byråintäkt avser nettoomsättning minskat med produktionskostnader.

(2) Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 påverkades företaget negativt av rådande lågkonjunktur med neddragna budgetar och återhållen benägenhet bland våra kunder, för att anlita externa resurser för marknadsföring. Beslutsprocesserna för att välja ny samarbetspartner för marknadsföring har varit långa, vilket resulterat i dålig nykundsförsäljning under det gångna året.

Konovalenko har strävat efter att förstärka sitt erbjudande främst inom webb och den tekniska delen av marknadsföring, s k Mar Tech. Och samtidigt hitta nya lösningar för en generationsväxling. Vilket lyckades under hösten och fullbordades i november då Konovalenko blev en del av en lokal grupp av specialistbyråer under varumärket Sjöbergiska. Konovalenko har därmed också fått en ny ledning.

Förväntad framtida utveckling

Marknaden för reklam- och kommunikationstjänster är under ständig förändring med en fortsatt tillväxt inom digital marknadsföring.

Med den nya positionen som del av en grupp som sammantaget erbjuder sina kunder full service inom all form för marknadsföring och med de synergier som vi räknar med ska uppstå genom grupptillhörigheten, bedömer vi möjligheterna till en förbättrad utveckling vara goda.

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

(Kr)

| | Bundet eget kapital | | Fritt eget kapital | | Summa eget kapital |
|---|---------------------|---------------|--------------------------------|----------------|--------------------|
| | Aktie-kapital | Reserv-fond | Balanserad vinst eller förlust | Årets resultat | |
| Ingående balans per 1 januari 2023 | 100 000 | 20 000 | 277 673 | 303 954 | 701 627 |
| Disposition över föregående års resultat | | | 303 954 | -303 954 | 0 |
| Årets resultat | | | | -25 474 | -25 474 |
| Summa värdeförändringar | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transaktioner med ägare: | | | | | |
| Utdelningar | | | -580 000 | | -580 000 |
| Summa transaktioner med aktieägare | 0 | 0 | -580 000 | 0 | -580 000 |
| Utgående balans per 31 december 2023 | 100 000 | 20 000 | 1 627 | -25 474 | 96 153 |

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---|-----------------------|
| Balanserade vinstmedel från föregående år | 1 627 |
| Årets resultat | -25 474 |
| | <u><u>-23 847</u></u> |

Styrelsen föreslår att

| | |
|--------------------------|-----------------------|
| till aktieägarna utdelas | 0 |
| i ny räkning balanseras | -23 847 |
| | <u><u>-23 847</u></u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 6 934 782 | 9 380 398 |
| Övriga intäkter | | 77 904 | 34 381 |
| Förändring av pågående arbete för annans räkning | | 44 479 | 205 874 |
| | | 7 057 165 | 9 620 653 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -3 180 729 | -3 963 892 |
| Personalkostnader | 3 | -4 557 714 | -5 152 753 |
| Avskrivningar | 4 | -78 715 | -5 653 |
| Rörelseresultat | | -759 993 | 498 356 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande intäkter | | 6 328 | 0 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -4 452 | -3 381 |
| Resultat efter finansiella poster | | -758 117 | 494 975 |
| Lämnat koncernbidrag | | 0 | -193 642 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 758 117 | 107 230 |
| Resultat före skatt | 5 | 0 | 408 563 |
| Skatt på årets resultat | | -25 474 | -104 609 |
| Årets resultat | | -25 474 | 303 954 |

2024070227594

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier | 4 | 154 714 | 197 839 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Lämnad deposition | | 104 171 | 104 171 |
| Summa anläggningstillgångar | | 258 885 | 302 010 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 243 231 | 1 043 939 |
| Aktuella skattefordringar | | 0 | 130 832 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 275 504 | 301 871 |
| | | <u>1 518 735</u> | <u>1 476 642</u> |
| Kassa och bank | | 458 432 | 1 834 512 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 977 167 | 3 311 154 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 236 053 | 3 613 164 |

2024070227395

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 1 627 | 277 673 |
| Årets resultat | | -25 474 | 303 954 |
| | | -23 847 | 581 627 |
| Summa eget kapital | | 96 153 | 701 627 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 6 | 406 139 | 1 164 256 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Fakturerad ej upparbetad intäkt | | 216 448 | 260 927 |
| Leverantörsskulder | | 266 937 | 316 904 |
| Årets skatteskuld | | 2 270 | 0 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 193 642 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 801 970 | 508 092 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 446 136 | 467 717 |
| | | 1 733 761 | 1 747 282 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 236 053 | 3 613 164 |

NOTER

Not 1 Allmän information

Konovalenko Reklambyrå AB med organisationsnummer 556513-7915 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Malmö. Adressen till huvudkontoret är Monbijougatan 17 A, Malmö.

Bolaget ägs till 60 % av Plan V AB (559450-0299) och till 40% av Honken Holding AB (org. nr. 556668-0434), säte i Malmö.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar årsredovisningslagen (1955:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redvisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Konovalenkos intäkter består i huvudsak av arvoden och debiterade kundinköp avseende uppdrag från reklambyråverksamhet.

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och den uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värdering av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga placering som lätt kan omvandlas kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkter för förvärvet.

Not 3 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

| | 20 23 | | 20 22 | |
|--------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | Antal anställda | Varav antal män | Antal anställda | Varav antal män |
| Medeltal anställda | 8 | 4 | 8 | 4 |
| Totalt | 8 | 4 | 8 | 4 |

Not 4 Inventarier

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 203 492 | 0 |
| Inköp | 35 590 | 203 492 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 239 082 | 203 492 |
| Ingående avskrivningar enligt plan | -5 653 | 0 |
| Årets avskrivningar enligt plan | -78 715 | -5 653 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan | -84 368 | -5 653 |
| Utgående planenligt restvärde | 154 714 | 197 839 |

Not 5 Skatt på årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|-----------------|
| Aktuell skatt | -25 474 | -104 609 |
| Skatt på årets resultat | -25 474 | -104 609 |
| Avstämning årets skattekostnad | | |
| | 2 023 | 2 022 |
| Redovisat resultat före skatt | 0 | 408 563 |
| Skatt beräknad med skattesats 20,6 % | 0 | -84 164 |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader | -12 091 | -15 775 |
| Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter | 640 | 57 |
| Skatteeffekt tillägg återförd periodiseringsfond | -9 370 | -3 418 |
| Schablonintäkt avseende periodiseringsfond | -4 653 | -1 310 |
| Summa | -25 474 | -104 609 |
| Årets redovisade skattekostnad | -25 474 | -104 609 |

Not 6 Obeskattade reserver

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------|------------------|
| Periodiseringsfond inkomstår 2017 | 0 | 431 130 |
| Periodiseringsfond inkomstår 2018 | 0 | 269 948 |
| Periodiseringsfond inkomstår 2019 | 144 643 | 201 682 |
| Periodiseringsfond inkomstår 2021 | 92 226 | 92 226 |
| Periodiseringsfond inkomstår 2022 | 169 270 | 169 270 |
| Summa | 406 139 | 1 164 256 |

Not 6 Kassa och Bank

Limit avseende företages checkräkningskredit uppgår till 400 Tkr (400). Utnyttjad del uppgår till 0 (0).

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 700 000 | 700 000 |
| Summa | 700 000 | 700 000 |

Not 8 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Malmö enligt datum för elektronisk underskrift

Mikael Eskilsson
Verkställande direktör

Mikael Signell
Styrelseordförande

Maria Hellberg

Jonas Hanson

Jens Grip

Kalle Eskilsson

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt datum för elektronisk underskrift

BDO Syd KB

Emilie Nord
Auktoriserad revisor

2024070227399



COMPLETED BY ALL
23.06.2024 19:53

SENT BY OWNER:
Emilie Nord • 19.06.2024 15:22

DOCUMENT ID
rkgQ2oUeLA

ENVELOPE ID:
SJmhjUl8C-rkgQ2oUeLA

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023_Konovalenko.pdf
9 pages

Activity log

| Order | Name | Signature | Date | Time | Method | IP |
|-------|---|-------------------------|------------|----------------|------------|--|
| 1. | John Frank Mikael Signell Mikael.signell@konovalenko.se | Signed Authenticated | 19.06.2024 | 16:15 16:14 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1957/09/21) IP: 89.160.120.146 |
| 2. | KALLE ESKILSSON Kalle.eskilsson@konovalenko.se | Signed Authenticated | 20.06.2024 | 10:42 08:03 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1983/06/05) IP: 89.160.120.146 |
| 3. | JENS GRIP Jens.grip@sjobergskahuset.se | Signed Authenticated | 20.06.2024 | 11:03 11:02 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1984/10/28) IP: 82.209.141.61 |
| 4. | KERSTIN MARIA ELISABETH HELLBERG M.hellberg@konovalenko.se | Signed Authenticated | 20.06.2024 | 11:21 11:21 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1963/11/15) IP: 89.160.120.146 |
| 5. | Hans Jonas Hanson Jonas.hanson@konovalenko.se | Signed Authenticated | 20.06.2024 | 11:48 11:47 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1961/04/01) IP: 217.208.148.48 |
| 6. | Tím Mikael Eskilsson Mikael.eskilsson@konovalenko.se | Signed Authenticated | 20.06.2024 | 16:02 15:37 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1985/04/15) IP: 94.234.107.32 |
| 7. | EMILIE NORD emilie.nord@bdo.se | Signed Authenticated | 23.06.2024 | 19:53 19:53 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1989/04/26) IP: 188.150.239.75 |

* Signatures refer to the signing method used to sign the document. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
